ĮV-145 „Dėl Nekilnojamųjų kultūros vertybių tvarkybos darbų (paveldotvarkos) finansavimo 

2025-2027 metų programos patvirtinimo“, Šalys sutaria papildyti 2024-02-26 Tvarkybos darbų 

rangos sutartį Nr. R-9 (toliau -Sutartis) šiuo nauju 2.1.2 papunkčiu: 

„2.1.2. 2025 metais objekto darbų kaina pagal numatytą finansavimą yra  27 266,10 Eur 

(dvidešimt septyni tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt šeši eurų 10 ct) su PVM. Finansuojama: 

26 766,10 Eur - Užsakovo lėšomis ir 500,00 Eur – Statytojo lėšomis. Pasikeitus finansavimui, gali 

būti tikslinama šios Sutarties 2025 m. objekto darbų kaina.“ 

3. Papildomo susitarimo priedas – 2025 metų darbų atlikimo grafikas.